
okružní linka HO HO HO HO HO HO HO HO HO
Autobusové stanoviště 09:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 17:13 19:03 20:48
Václava Klementa 09:15 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 17:15 19:05 20:50
Nový hřbitov 09:16 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 17:16 19:06 20:51
Modrá hvězda 09:18 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 17:18 19:08 20:53
17.listopadu 09:19 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 17:19 19:09 20:54
Havlíčkova,Foky 09:21 10:41 12:01 13:21 14:41 16:01 17:21 19:11 20:56
Jana Palacha 09:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 19:12 20:57
Na Radouči 09:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 19:14 20:59
Poliklinika U Stadionu 09:27 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07 17:27 19:15 21:00
Kaufland 09:29 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09 17:29 19:17 21:02
Metoděje Vlacha 09:31 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11 17:31 19:18 21:03
Pod nemocnicí 09:33 10:53 12:13 13:33 14:53 16:13 17:33 19:20 21:05
Na výstavišti 09:35 10:55 12:15 13:35 14:55 16:15 17:35 19:22 21:07
U Sportu 09:37 10:57 12:17 13:37 14:57 16:17 17:37 19:23 21:08
Náměstí Republiky 09:38 10:58 12:18 13:38 14:58 16:18 17:38 19:24 21:09
Bazén, Štěpánka 09:42 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22 17:42 19:28 21:13
Rozvoj 09:45 11:05 12:25 13:45 15:05 16:25 17:45 19:31 21:16
Jičínská 09:46 11:06 12:26 13:46 15:06 16:26 17:46 19:32 21:17
Olympia 09:50 11:10 12:30 13:50 15:10 16:30 17:50 19:36 21:21
Electro World 09:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:53 19:38 21:23
Albert Jičínská 09:58 11:18 12:38 13:58 15:18 16:38 17:58 19:43 21:28
WDP Breno 09:59 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39 17:59 19:44 21:29
Jičínská 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 16:41 18:01 19:46 21:31
Rozvoj 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 16:42 18:02 19:47 21:32
Náměstí Republiky 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:49 21:34
U Sportu 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 16:46 18:06 19:50 21:35
Na výstavišti 10:08 11:28 12:48 14:08 15:28 16:48 18:08 19:52 21:37
Pod nemocnicí 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:54 21:39
Havlíčkova 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32 16:52 18:12 19:55 21:40
Kaufland 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:57 21:42
Poliklinika U Stadionu 10:16 11:36 12:56 14:16 15:36 16:56 18:16 19:58 21:43
Na Radouči 10:17 11:37 12:57 14:17 15:37 16:57 18:17 20:00 21:45
Jana Palacha 10:19 11:39 12:59 14:19 15:39 16:59 18:19 20:01 21:46
Havlíčkova,Foky 10:21 11:41 13:01 14:21 15:41 17:01 18:21 20:02 21:47
17.listopadu 10:22 11:42 13:02 14:22 15:42 17:02 18:22 20:03 21:48
Modrá hvězda 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 17:03 18:23 20:04 21:49
Nový hřbitov 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45 17:05 18:25 20:06 21:51
Václava Klementa 10:26 11:46 13:06 14:26 15:46 17:06 18:26 20:07 21:52
Autobusové stanoviště 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48 17:08 18:28 20:08 21:53

O všechny spoje jedoucí do stanice Bazén, Štěpánka dále pokračují do stanice Olympia 

PLATÍ OD      
1.7. 2016B

Autobusové stanoviště > Olympia > Autobusové stanoviště
Dopravu zajišťuje Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. | Václava Klementa 1439/II | dispečink 326 728212

ústředna 326 728211 | www.dpmlb.cz | dpmlb@dpmlb.cz | 

p
ra

co
vn

í d
e

n



pokračování baH baH baH baH baH baH H H H H H H H H H H H H H H H
Autobusové stanoviště 05:08 05:53 06:38 07:23 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23
Václava Klementa 05:10 05:55 06:40 07:25 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25
Nový hřbitov 05:11 05:56 06:41 07:26 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26
Modrá hvězda 05:13 05:58 06:43 07:28 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28
17.listopadu 05:14 05:59 06:44 07:29 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29
Havlíčkova,Foky 05:16 06:01 06:46 07:31 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31
Jana Palacha 05:17 06:02 06:47 07:32 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32
Na Radouči 05:19 06:04 06:49 07:34 08:19 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34
Poliklinika U Stadionu 05:20 06:05 06:50 07:35 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35
Kaufland 05:22 06:07 06:52 07:37 08:22 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37
Metoděje Vlacha 05:23 06:08 06:53 07:38 08:23 09:08 09:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38
Pod nemocnicí 05:25 06:10 06:55 07:40 08:25 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40
Na výstavišti 05:27 06:12 06:57 07:42 08:27 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42
U Sportu 05:28 06:13 06:58 07:43 08:28 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43
Náměstí Republiky 05:29 06:14 06:59 07:44 08:29 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44
Bazén, Štěpánka K K K K 08:33 09:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48
Rozvoj 05:31 06:16 07:01 07:46 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52
Jičínská 05:32 06:17 07:02 07:47 08:38 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53
Olympia 05:36 06:21 07:06 07:51 08:42 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57
Albert Jičínská 05:40 06:25 07:10 07:55 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01
WDP Breno 05:41 06:26 07:11 07:56 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03
Jičínská 05:43 06:28 07:13 07:58 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05
Rozvoj 05:44 06:29 07:14 07:59 08:51 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06
Náměstí Republiky 05:46 06:31 07:16 08:01 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08
U Sportu 05:47 06:32 07:17 08:02 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09
Na výstavišti 05:49 06:34 07:19 08:04 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11
Pod nemocnicí 05:51 06:36 07:21 08:06 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13
Havlíčkova 05:52 06:37 07:22 08:07 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15
Kaufland 05:54 06:39 07:24 08:09 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17
Poliklinika U Stadionu 05:55 06:40 07:25 08:10 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19
Na Radouči 05:57 06:42 07:27 08:12 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21
Jana Palacha 05:58 06:43 07:28 08:13 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22
Havlíčkova,Foky 05:59 06:44 07:29 08:14 09:08 09:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23
17.listopadu 06:00 06:45 07:30 08:15 09:09 09:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24
Modrá hvězda 06:01 06:46 07:31 08:16 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25
Nový hřbitov 06:03 06:48 07:33 08:18 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27
Václava Klementa 06:04 06:49 07:34 08:19 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28
Autobusové stanoviště 06:06 06:51 07:36 08:21 09:15 10:00 10:44 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30

ba nejede na První svátek vánoční a Nový rok (25.12. 2016; 1.1. 2017)

B Autobusové stanoviště > Olympia > Autobusové stanoviště
PLATÍ OD      
1.7. 2016

Dopravu zajišťuje Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. | Václava Klementa 1439/II | dispečink 326 728212

ústředna 326 728211 | www.dpmlb.cz | dpmlb@dpmlb.cz | 

so
b

o
ta

, n
e

d
ě

le
, s

vá
te

k



pokračování bcH bcH bcH bcH bcH bcH bcH
Autobusové stanoviště 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08 20:53 22:08
Václava Klementa 17:10 17:55 18:40 19:25 20:10 20:55 22:10
Nový hřbitov 17:11 17:56 18:41 19:26 20:11 20:56 22:11
Modrá hvězda 17:13 17:58 18:43 19:28 20:13 20:58 22:13
17.listopadu 17:14 17:59 18:44 19:29 20:14 20:59 22:14
Havlíčkova,Foky 17:16 18:01 18:46 19:31 20:16 21:01 22:16
Jana Palacha 17:17 18:02 18:47 19:32 20:17 21:02 22:17
Na Radouči 17:19 18:04 18:49 19:34 20:19 21:04 22:19
Poliklinika U Stadionu 17:20 18:05 18:50 19:35 20:20 21:05 22:20
Kaufland 17:22 18:07 18:52 19:37 20:22 21:07 22:22
Metoděje Vlacha 17:23 18:08 18:53 19:38 20:23 21:08 22:23
Pod nemocnicí 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25 21:10 22:25
Na výstavišti 17:27 18:12 18:57 19:42 20:27 21:12 22:27
U Sportu 17:28 18:13 18:58 19:43 20:28 21:13 22:28
Náměstí Republiky 17:29 18:14 18:59 19:44 20:29 21:14 22:29
Bazén, Štěpánka 17:33 18:18 19:03 19:48 20:33 21:18 K
Rozvoj 17:37 18:22 19:07 19:52 20:37 21:22 22:31
Jičínská 17:38 18:23 19:08 19:53 20:38 21:23 22:32
Olympia 17:42 18:27 19:12 19:57 20:42 21:27 22:36
Albert Jičínská 17:46 18:31 19:16 20:01 20:44 21:29 K
WDP Breno 17:48 18:33 19:18 20:03 21:45 21:30 K
Jičínská 17:50 18:35 19:20 20:05 20:46 21:31 22:40
Rozvoj 17:51 18:36 19:21 20:06 20:47 21:32 22:41
Náměstí Republiky 17:53 18:38 19:23 20:08 20:49 21:34 22:43
U Sportu 17:54 18:39 19:24 20:09 20:50 21:36 22:44
Na výstavišti 17:56 18:41 19:26 20:11 20:52 21:38 22:46
Pod nemocnicí 17:58 18:43 19:28 20:13 20:54 21:40 22:48
Havlíčkova 18:00 18:45 19:29 20:14 20:55 21:41 22:49
Kaufland 18:02 18:47 19:31 20:16 20:57 21:43 22:51
Poliklinika U Stadionu 18:04 18:49 19:32 20:17 20:58 21:44 22:52
Na Radouči 18:06 18:51 19:34 20:19 21:00 21:46 22:54
Jana Palacha 18:07 18:52 19:35 20:20 21:01 21:47 22:55
Havlíčkova,Foky 18:08 18:53 19:36 20:21 21:02 21:48 22:56
17.listopadu 18:09 18:54 19:37 20:22 21:03 21:49 22:57
Modrá hvězda 18:10 18:55 19:38 20:23 21:04 21:50 22:58
Nový hřbitov 18:12 18:57 19:40 20:25 21:06 21:52 23:00
Václava Klementa 18:13 18:58 19:41 20:26 21:07 21:53 23:01
Autobusové stanoviště 18:15 19:00 19:42 20:27 21:08 21:55 23:02

bc nejede na Štědrý den (24.12. 2016)

B Autobusové stanoviště > Olympia > Autobusové stanoviště PLATÍ OD      
1.7. 2016

Dopravu zajišťuje Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. | Václava Klementa 1439/II | dispečink 326 728212

ústředna 326 728211 | www.dpmlb.cz | dpmlb@dpmlb.cz | 

so
b

o
ta

, n
e

d
ě

le
, s

vá
te

k


